

SOUPIS PRACÍ PROVEDEN DLE METODIKY URS www.cs-urs.cz

Stavba: Polní cesta PV1-N v k. ú. Malé Chrášťany

Místo: Malé Chrášťany

Datum:

Objednavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: neplátce DPH

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
J.Kubíková,DiS. SWECO Hydroprojekt a.s OZ Č.B.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J.Herda,SWECO Hydroprojekt a.s OZ Č.B.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 082 009,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 082 009,87
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 082 009,87	227 222,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 309 231,97
-------------------	----------	------------	---------------------

Objednavatel

Ing. Karel Zvěřina, dne 26. 9. 2016

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Ing. Jaroslav Havlíček, dne 26. 9. 2016

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Polní cesta PV1-N v k. ú. Malé Chrášťany

Místo: Malé Chrášťany

Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: J.Kubíková, DiS. SWECO Hydr

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby

Zpracovatel: J.Herda, SWECO Hydroprojekt

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 082 009,87	1 309 231,97
SO 104	Polní cesta PV1-N „Za lomem“	1 049 075,54	1 269 381,44
800-0	Vedlejší rozpočtové náklady	32 934,33	39 850,63
Celkové náklady za stavbu		1 082 009,87	1 309 231,97

SOUPIS PRACÍ PROVEDEN DLE METODIKY URS www.cs-urs.cz

Stavba: Polní cesta PV1-N v k. ú. Malé Chrášťany

Objekt: SO 104 - Polní cesta PV1-N „Za lomem“

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ: 01312774

ČR-Státní pozemkový úřad

DIČ: neplátce DPH

Zhotovitel:

IČ: 48035599

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:

J.Kubíková,DiS. SWECO Hydroprojekt a.s OZ Č.B.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

J.Herda,SWECO Hydroprojekt a.s OZ Č.B.

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 049 075,54

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 049 075,54

DPH základní

21,00%

ze

1 049 075,54

220 305,90

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 269 381,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Stavba: Polní cesta PV1-N v k. ú. Malé Chrášťany
Objekt: SO 104 - Polní cesta PV1-N „Za lomem“

Místo: Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: J.Kubíková, DiS. SWECO Hydropr
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopr Zpracovatel: J.Herda, SWECO Hydroprojekt a.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 049 075,54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 049 075,54
1 - Zemní práce	342 276,55
2 - Zakládání	136 781,24
4 - Vodorovné konstrukce	879,58
5 - Komunikace	566 374,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 763,87
99 - Přesun hmot	2 763,87
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 049 075,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta PV1-N v k. ú. Malé Chrástany
Objekt: SO 104 - Polní cesta PV1-N „Za lomem“

Místo: Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: J. Kubíková, DiS. SWECO Hydropr
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopř Zpracovatel: J. Herda, SWECO Hydroprojekt a.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 049 075,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 049 075,54

1 - Zemní práce

342 276,55

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	27,80	5 560,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	16,41	328,20
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	147,896	68,42	10 119,04
"viz kubaturový list"							
739,48*0,2					147,896		
Součet					147,896		
4	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	131,835	238,74	31 474,29
"viz kubaturový list"							
263,67*0,5					131,835		
Součet					131,835		
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	39,551	41,83	1 654,42
131,835*0,3					39,551		
Součet					39,551		
6	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	131,835	132,52	17 470,77
"viz kubaturový list"							
263,67*0,5					131,835		
Součet					131,835		
7	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	39,551	45,05	1 781,77
131,835*0,3					39,551		
Součet					39,551		
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	48,000	612,32	29 391,36
150*0,4*0,8					48,000		
Součet					48,000		
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	14,400	214,29	3 085,78
48*0,3					14,400		
Součet					14,400		
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	48,000	16,56	794,88
"hloubení rýhy"							
48,0					48,000		
Součet					48,000		
11	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	418,894	96,59	40 460,97
"odkopávky"							
263,67					263,670		
"ornice"							
147,896-40,672					107,224		
"rýha pro trativod"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			48,0		48,000		
			Součet		418,894		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	418,894	18,66	7 816,56
			418,894		418,894		
			Součet		418,894		
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	796,070	141,57	112 699,63
			418,984*1,9		796,070		
			Součet		796,070		
14	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	12,000	478,25	5 739,00
			"pro trativod"				
			105*0,2*0,4		8,400		
			45*0,2*0,4		3,600		
			Součet		12,000		
15	M	583373450	šterkopisek frakce 8-32	t	22,800	458,17	10 446,28
			12*1,9		22,800		
			Součet		22,800		
16	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhuťněním	m2	669,560	9,20	6 159,95
			"viz kubaturový list"				
			669,56		669,560		
			Součet		669,560		
17	K	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	203,360	17,94	3 648,28
			"viz kubaturový list"				
			203,36		203,360		
			Součet		203,360		
18	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	203,360	6,44	1 309,64
			"viz kubaturový list"				
			203,36		203,360		
			Součet		203,360		
19	M	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	12,500	141,57	1 769,63
20	K	182201101	Svahování násypů	m2	203,360	39,82	8 097,80
			"viz kubaturový list"				
			203,36		203,360		
			Součet		203,360		
21	K	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do	kus	18,000	135,14	2 432,52
22	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	111,51	2 007,18
23	M	000500291	stromy ovocné VK	kg	18,000	643,50	11 583,00
24	K	184202122	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 2m	kus	18,000	64,35	1 158,30
25	M	711211210	kůly odkorněné D do 2m	kus	54,000	101,42	5 476,68
26	M	711211252	kůly příčné odkorněné D do 60 cm	kus	54,000	34,23	1 848,42
27	M	716151604	popruh na vyvazování	m	36,000	8,75	315,00
28	K	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva	kus	18,000	28,96	521,28
29	M	702151803	pletivo	m	54,000	160,88	8 687,52
30	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	30 330,00	30,33
31	M	708141502	hnojivo	kus	90,000	19,31	1 737,90
32	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	30 335,00	60,67
33	M	708021007	hnojivo	kg	1,800	257,40	463,32
34	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,400	64,35	347,49
35	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	108,000	38,73	4 182,84
36	K	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000m	m3	5,400	250,19	1 351,03
37	M	000000011	voda	m3	5,400	49,04	264,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2 - Zakládání							136 781,24
38	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého 105*0,1*0,4 45*0,1*0,4 Součet	m3	6,000 4,200 1,800 6,000	4 081,16	24 486,96
39	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože 105+45 Součet	m	150,000 150,000 150,000	81,00	12 150,00
40	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m "výměna podloží" 1571,84 Součet	m2	1 571,840 1 571,840 1 571,840	19,31	30 352,23
41	M	693110030	geotextilie tkaná 215 g/m2	m2	1 807,616	38,61	69 792,05
4 - Vodorovné konstrukce							879,58
42	K	452313141	bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop "pref.výtokové čelo - trativod" 0,4*0,4*0,4*2 Součet	m3	0,128 0,128 0,128	3 539,22	453,02
43	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkopvč.odstranění "pro pref.výtoková čela -vyústění trativodu" 0,4*0,4*2*2 0,4*0,4*2*2 Součet	m2	1,280 0,640 0,640 1,280	333,25	426,56
5 - Komunikace							566 374,30
44	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63- 125 mm tl 300 mm "viz kubaturový list" "výměna podloží" 600,85 Součet	m2	600,850 600,850 600,850	126,87	76 229,84
45	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32- 63 mm tl 200 mm "viz kubaturový list" "výměna podloží" 600,85 Součet	m2	600,850 600,850 600,850	103,20	62 007,72
46	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm "viz projekt" "komunikace" 440,00 Součet	m2	440,000 440,000 440,000	167,55	73 722,00
47	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm "viz projekt" "komunikace" 440,00 Součet	m2	440,000 440,000 440,000	189,59	83 419,60
48	K	565100000r	Vyrovnání povrchu komunikace-napojení na stávající komunikaci 2*3,3 Součet	m2	6,600 6,600 6,600	349,55	2 307,03
49	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m "viz projekt" "komunikace" 440,00	m2	440,000 440,000	354,74	156 085,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		440,000		
50	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkokodrtí tl 150 mm	m2	75,000	108,44	8 133,00
			"viz projekt"				
			75,00		75,000		
			Součet		75,000		
51	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	11,250	373,93	4 206,71
			"viz projekt"				
			75*0,15		11,250		
			Součet		11,250		
52	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	440,000	24,43	10 749,20
			"viz projekt"				
			"komunikace"				
			440,00		440,000		
			Součet		440,000		
53	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	440,000	14,71	6 472,40
			"viz projekt"				
			"komunikace"				
			440,00		440,000		
			Součet		440,000		
54	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	440,000	188,73	83 041,20
			"viz projekt"				
			"komunikace"				
			440,00		440,000		
			Součet		440,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 763,87

99 - Přesun hmot

2 763,87

55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	50,246	41,15	2 067,62
56	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,811	858,51	696,25

REKAPITULACE

Stavba: Polní cesta PV1-N v k. ú. Malé Chrášťany

Objekt: 800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

J.Kubíková, DiS. SWECO Hydropr

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopr Zpracovatel:

J.Herda, SWECO Hydroprojekt a.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 934,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 934,33
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	32 934,33
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 934,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta PV1-N v k. ú. Malé Chrášťany
Objekt: 800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Objednavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: J. Kubíková, DiS. SWECO Hydropr
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopř Zpracovatel: J. Herda, SWECO Hydroprojekt a.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 934,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 934,33

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

32 934,33

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby "vytýčení os komunikací"	Kč	1,000	4 967,82	4 967,82
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě "zaměření skutečného stavu"	Kč	1,000	5 598,45	5 598,45
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby "projektová dokumentace"	Kč	1,000	2 702,70	2 702,70
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě "ochrana stávajících stromů"	Kč	1,000	3 861,00	3 861,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
9	K	023000000	Příprava staveniště pro zemní práce "posečení a schrabání stařiny v krajnici komunikace"	Kč	1,000	3 513,51	3 513,51
			1		1,000		
			Součet		1,000		
5	K	032002000	Vybavení staveniště "3% z IN"	Kč	1,000	1 930,50	1 930,50
			1		1,000		
			Součet		1,000		
6	K	041103000	Autorský dozor projektanta "AD"	Kč	1,000	1 866,15	1 866,15
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
7	K	041203000	Technický dozor investora "TDI"	Kč	1,000	1 673,10	1 673,10
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi "BOZP"	Kč	1,000	2 702,70	2 702,70
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření "zkoušky hutnění pláně"	Kč	1,000	4 118,40	4 118,40
			1		1,000		
			Součet		1,000		